WOJeWOdel Szpltal ZeSpolony |
' im. Stanistawa Rybickiego
!W;Sk|em;ew1cach ' o 1

, WSZ.DAT.SZP.042.1.12/2022 | i i ‘ Skierniewice, dnia 29.07.2022 r.
b1 sl | N ; | k!
| | v I : i 1 . |
I

bl i b g phe sy
b f L | ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA .

i W zwuqzku z prowadzonym postepowanlem konkursowym na sw:adczenle ustug lekarskich w dziedzinie chordb
il wewnetrznych na rzecz paqentow WOJEWOdelegO Szpltala Zespolonego im. Stanistawa Rybickiego w Skierniewicach
|

oraz pytanlaml ktore wp’ryne;’fy W dniu 28.07. 2022 r.do w/w postepowama ponizej przedstawiam tresé pytan wraz z

'r ; udmelcnymi odpowmdmaml i <y ‘ }
iy PYTANIE NR 1 - dotyczy Zachzmk nr 1B do SWKO - praktyka speqallstyczna — punkt Il - oferta cenowa na
| wykonywame usfug medycznych ‘
‘ ‘ |
a) Jest tam zapis dotyczacy minimalnego wymaganego zakresu swiadczeri, ktéry w przypadku Pakietu nr 2
(ktorym jestem zainteresowany), zobowiazuje wykonawce do $wiadczenia minimum 6 dyzuréw w miesigcu
(4 dyzurédw zwyktych + 2 $wiatecznych). Chciatem: zapytac"o mozliwos¢ usuniecia zapisu o wymagane;
minimalnej ilosci dyzuréw, lub ewentualnie zmniejszenie ich od minimum 2 dyzurdw/miesigc. W przypadku
posiadania innej podstawowej pracy warunek minimum 6 dyzuréw (w tym 2 Swigteczne) moze byé

niemozliwy do realizacji.

ODPOWIEDZ: Udzielajgcy zamdwienia wyraza zgode, w zafgczeniu modyfikacja Zatgcznika 1A i1 B do SWKO —

Formularz oferty.

Jednoczesnie Udzielajgcy zamdwienia informuje, ze modyfikacji podlega rowniei:

e SWKOw § 3 ust. 10, ktdry otrzymuje brzmienie:

» Pakiet nr 2 minimalnie 2 razy w miesiacu wg rozktadu dyzuréw zwykiych i 1 raz w miesigcu wg rozkiadu
dyzuréw $wigtecznych, a takie deklaruje éwoja dostepnos¢ co najmniej 1 razy w roku na potrzeby dyzuréw

Swigtecznych w $wieta szczegdlne”.

e zatgcznik nr 2 do SWKO (projekt umowy) w § 11, ust. 3, ktéry otrzymuje brzmienie:

“3.Przyjmujacy zamdwienie deklaruje minimalng miesieczng dyspozycyjnos¢ do udzielania $wiadczen
zdrowotnych w nastepujacym wymiarze czasowym ( do dyspozycji zgodnie z zapotrzebowaniem Udzielajacego
zamdwienie):

® .. dni w godzinach 7.30- 15.05
®  dyiury medyczne - ...ensieisennsieennens(Min. 4 dyzuréw), w tym:
S e (min 2) dyzury medyczne ,,zwykie” w godzinach od 15.05- 7.30;
= s (Min.1) dyzury medyczne $wigteczne w godzinach od 7.30 - 7.30 (w tym ....... w sSwieta

szczegbline — min.1)”.
PYTANIE NR 2 Czy moge wybrac jedynie Pakiet nr 2 bez Pakietu nr 3 (Starszy Lekarz Dyzuru)?

ODPOWIEDZ: Tak. Oferenci nie muszg ztozyé ofert we wszystkich pakietach.



PYTANIE NR 2- dotyczy: Zatgcznik nr 2 do SWKO:

a) §7 punkt 5: ,(...) Ustugi moga by¢ udzielane w czasie trwajgcym nie dtuzej niz 30 kolejnych godzin przez
jedng osobe” - czasem w Oddziale zdarzajg sie sytuacje szczegdlne, kiedy jeden z |ekarzy dla potrzeb
zabezpieczenia pracy Oddziatu (np. w sytuacji, kiedy zaplanowany dyzurny z przyczyn losowych nie dotart na
dyzur badZ w ostatniej chwili powiadomit o braku mozliwosci dotarcia na dyzur) moze wzigc¢ dyzur pt-sh
(41h) lub sb-ndz (48h). Czy moizna zmienié ten zapis na ,, ustugi moga byé¢ udzielane w czasie trwajacym nie

dtuzej niz 48 kolejnych godzin przez jedna osobe”?

ODPOWIEDZ: Udzielajacy zamdwienia dopuszcza taka mozliwosé tylko w uzasadnionych sytuacjach,

nadzwyczajnych.

b) §7 punkt 7: ,W szczegdlnych przypadkach uzasadnionych potrzebg zapewnienia bezpieczenstwa pacjentow
i zachowania ciggtosci udzielania Swiadczen, Udzielajgcy zamowienia uprawniony bedzie do jednostronnego
ustalenia harmonogramu na okres do 21 dni (...)" - chciatem w toku negocjacji poprosi¢ o usuniecie tego

zapisu z umowy. Dotychczasowa dobra wspdtpraca pozwala na zawarcie umowy bez w/w punktu.

ODPOWIEDZ: Udzielajacy zamdwienie nie wyraza zgody na usuniecie zapisu umowy. Powyzszy zapis umowy dotyczy

przypadkuy, jezeli nie zostanie przedstawiona propozycja harmonogramu pracy.

c) 8§11 punkt 2: ,Maksymalna kwota zobowiazania wynikajaca z realizacji ustugi wynosi brutto ............. zt” - nie rozumiem

tego zapisu, jaka wartos¢ mam tam wpisac i z czego ona wynika?

ODPOWIEDZ: Jest to projekt umowy. Maksymalng kwotg zobowigzania wynikajaca z realizacji ustugi Udzielajacy zamdwienia

uzupetni przed zawarciem umowy, po przeliczeniu ilosci godzin i stawek zadeklarowanych w ztozonej ofercie.
PYTANIE NR 3- dotyczy: ,Szczegdtowe warunki konkursu ofert na $wiadczenie ustug lekarskich”

§3 punkt 13 ,Udzielajgcy zamdwienia zastrzega mozliwos¢ podpisania z wybranymi na Ldrodze konkursu
Przyjmujacymi zamowienie umow z réznymi okresami ich 6bowiqzywania” - roiumiem, ze w trakcie negocjacji przed
podpisaniem umowy mozna uzgodni¢ z Udzielajacym z:améwienia inﬁy obowie{zujacy okres umowy niz 24 migsiqce,
np. 12 miesiecy? | . ‘ ‘ ‘

ODPOWIEDZ: Okres obowigzywania umdwy wynosi 24 miesiq&e od dnia jej zawarcia. g

JEDNOCZESNIE UDZIELAJACY ZAMOWI:ENIA INFORMUIJE, 1Z ZMIENIA TERMIN SKLADANIA OFERT NA .DZIEN
08.08.2022 R. GODZ. 10.00 : ' ! :




Tym samym modyfikuje tresé ogftoszenia w punkcie 5 i 6 oraz w SWKO w §6 Ust. 5; w §7 ust. 6 oraz w § 8 ust. 2, ten

sposdb, ze dOtvchczaéoWe zapisy otrzymuja brzmienie:

Ogloszenie pkt. 5: ,Oferty nalezy sktadac w formie pisiemnej, pod rygorem niewaznosci w zamknietych kopertach
6patrzonych nazwg i adresem Oferenta w siedzibie Udzielajgcego zamodwienia ul. Rybickiego 1, Kancelaria Szpitala
do dnia 08.08.2022 r. do godz. 10.00 . koperty nalezy opisac: ,, Koﬁkurs ofert na $wiadczenie ustug w Oddziale

Choréb Wewnetrznych | ”. Nie dtwieraé do dnia 08.08.2022 r. godz. 10.00”.
by i | |

Ogtoszenie pkt 6: ',Otwarcie ofert nastapi w - siedzibie Udzielajécego zamowienia w dniu 08.08.2022 r. o

godz.10.30.”

SWKO w § 6 ust. 5 ,,0ferte nalezy ztozy¢ w terminie do dnia 08.08.;1022 r. do godz. 10.00 w Kancelarii Szpitala w

siedzibie Udzielajgcego zamdwienia przy ul. Ry.b‘Ickiego 1 w Skierniewicach”.

SWKO w § 7 ust. 6” Koperta musi by¢ zaadresowana do Udzielajgcego zamdwienia na adres: Wojewodzki Szpital
Zespolony im. St. Rybickiego ~w  Skierniewicach, ul. Rybickiego 1, 96-100 Skierniewicach”
WSZ.DAT.SZP.042.1.12/2022 Konkurs ofert na swiadczenie ustug lekarskich w Oddziale Chordb Wewnetrznych 1",
Nie otwierac do dnia 08.08.2022 r. godz, 10.00.

SWKO w § 8 ust. 2 ,,Otwarcie ofert jest jawne i nastapi w dniu 08.08.2022 r. o godz. 10.30 w siedzibie Udzielajgcego

zamdwienia przy ul. Rybickiego 1 w pokoju numer: 20"
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